INDICAÇÃO Nº 018/2015
MESA DIRETORA
INSTALAÇÃO DE POSTE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204
O Vereador que esta subscreve, propõe ao Chefe do Executivo Municipal, junto à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos e Departamento de Trânsito, em caráter de URGÊNCIA, a instalação de um poste na rua Marinheiros, próximo ao número 43, bairro Santa Terezinha.

JUSTIFICATIVA
Trata-se de uma medida que visa ampliar e melhorar a iluminação pública na referida rua, que hoje se encontra muito escura.

Sala das Sessões, 16 de abril de 2015.

Douglas Willkys

Vereador
RECEBIDO EM: 16/04/15
       PRESIDENTE: ____________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE